
Międzychód, 26.05.2021 r.

ZARZĄDZENIE NR 8/2021
z dnia 26.05.2021 r.

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej
w Międzychodzie

w  sprawie:  wprowadzenia  procedury  postępowania  w  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w
Międzychodzie w sprawach dotyczących kierowania osób do domu pomocy społecznej.

Działając na podstawie art. 54 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej oraz
§ 12 ust 1 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się „Procedury postępowania w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie
w  sprawach  dotyczących  kierowania  osób  do  domu  pomocy  społecznej”  dla  pracowników
socjalnych Ośrodka. Dokument ten stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam:
a) starszemu specjaliście pracy socjalnej koordynującemu zadania pracowników socjalnych 
– pani Iwonie Jenek zatrudnionej w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie
b) kierownikowi działu świadczeń pomocy społecznej – pani Magdalenie Gorgiel – Jenek 
zatrudnionej w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie
Aneta Gierszewska


